КБ1РГЫЗ РЕСГ1УБЛИКАСЫ КЫРГ ЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

ЧУЙ ОБЛУСУ
МОСКВА РАЙОНУ

ПЕТРОВКА

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
ПЕТРОВСКОГО

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

5 сентября 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
очередной открытой XXIII сессии XXVIII созыва

№ 122-6
“О даче согласия на перевод (трансформацию)

земельного участка”

Рассмотрев и обсудив обращения общество с ограниченной
ответственностью “АГРОН” исх №24/04 от 04.09.2023 года о дачи
согласия на перевод (трансформацию) земельного участка на территории
Петровского айылного аймака в соответствии с законом Кыргызской
Республики “О переводе (трансформации) земельных участков”, согласно
статьям 11 и 13 Земельного Кодекса Кыргызской Республики

Кенеш Петровского айылного аймака

1. Дать согласие на перевод (трансформацию) земельного участка
расположенного на территории Петровского айылного аймака в с.
Петровка ул. Заводская №134, инденфикационный номер участка
7-06-05-0003-0002, общей площадью 1,06 га, из них 0,16 га контур
№771, 0,90 га контур №773 - прочие земли (неиспользуемые в
сельскохозяйственном производстве), от категории “Земли
сельскохозяйственного назначения” в категорию “Земли
промышленности, транспорта, связи, энергетики, обороны и иного
назначения”.

2. Направить настоящее постановление в Московскую районную
государственную администрацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВИЛ:

главу Петровского ai йсульдаева Ж. А.

Заместитель председателе а/к
l i  W